

Fullständig information om avtalet hittar du i produktfaktan, i försäkringsvillkoren och i försäkringsbrevet.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Hälsöförsäkringen är en frivillig personförsäkring som ger skydd vid sjukdomar och olycksfall. Hälsöförsäkringens omfattning kan väljas bland skydden LokalTapiola erbjuder. Hälsöförsäkringen kan beviljas en 0–99 år gammal person som stadigvarande bor i Finland och omfattas av den sociala tryggheten i Finland. Försäkringen kan även tecknas för ett barn som ska födas. Vårdskydd vid sjukdom beviljas på basis av hälsodeklarationen.



Vad ingår i försäkringen?

Vårdkostnader för sjukdom och olycksfall ersätts upp till det valda försäkringsbeloppet. I Vårdskydd vid sjukdom och Reducerat vårdskydd vid sjukdom avdras självrisk en gång per kalenderår. I Vårdskydd vid olycksfall debiteras den eventuella självrisk per olycksfall.

I Vårdskydd för resenär ersätts vårdkostnader utan övre gräns i euro och utan självrisk.

Vårdskydd vid sjukdom

- ✓ läkarbesök, mediciner, undersökningar och operationer, vårdavgifter på sjukhus samt vissa terapikostnader.

Reducerat vårdskydd vid sjukdom

- ✓ besök hos allmänläkare på en privat läkarstation
- ✓ avgifter för offentlig hälsovård

Distansvårdskydd

- ✓ distanstjänster inom sjukvård i chatttjänsten hos LokalTapiolas hälsovårdspartner

Vårdskydd vid olycksfall

- ✓ läkarbesök, mediciner, undersökningar och operationer, vårdavgifter på sjukhus, fysioterapi samt resekostnader
- ✓ du kan även välja skydd vid men till följd av olycksfall, vid dödsfall genom olycksfall och dagpenning vid olycksfall.

Idrottsskydd (valbart)

- ✓ läkarbesök, mediciner, undersökningar och operationer, vårdavgifter på sjukhus, fysioterapi samt resekostnader som orsakats av idrottsolycksfall

Utvidgat olycksfallsskydd (valbart)

- ✓ vårdkostnader för vissa belastnings- sjukdomsrelaterade tillstånd såsom magnetundersökningar och fysioterapi

Resenärförsäkring

- ✓ läkararvoden, mediciner, resekostnader vid resmålet, fysioterapi för vård av olycksfallsskada
- ✓ vård av förstahjälpnatur när en tidigare sjukdom förvärras
- ✓ på förhand godkända kostnader för hemtransport av en avliden person
- ✓ kostnader för avbruten och annullerad resa samt försening från resa
- ✓ Dagpenningsskydd, Skydd vid bestående men till följd av olycksfall och Skydd vid dödsfall genom olycksfall samt Idrottsskydd på utlandsresa kan också väljas

Resgodsförsäkring

- ✓ skador på resgods
- ✓ nödvändighetsartiklar, om resgodset anländer till resmålet senare än den försäkrade



Vad ingår inte i försäkringen?

Vårdkostnadsskydden vid sjukdom och olycksfall omfattar bl.a. inte

- ✗ vård av sjukdom eller olycksfall, om sjukdomen börjat eller olycksfallet inträffat före skyddet trädde i kraft
- ✗ hälsokontroller och periodiska kontroller
- ✗ förebyggande vård, medicinbehandlingar eller vaccinationer
- ✗ undersöknings- och vårdkostnader, om de ansluter till graviditet, förlossning eller barnlöshet
- ✗ spårämnes- eller vitaminundersökningar
- ✗ kostnader för mediciner eller vård som i första hand förbättrar livskvaliteten
- ✗ kostnader som beror på vård av beroende, missbruk av läkemedel eller användning av alkohol eller berusningsmedel
- ✗ indirekta kostnader såsom inkvarterings- eller måltidskostnader

Resenärförsäkringen omfattar inte vård av sjukdom eller olycksfall, om sjukdomen börjat eller olycksfallet inträffat före resan.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Kostnader som uppstått efter att försäkringen sagts upp ersätts inte även om sjukdomen skulle ha börjat eller olycksfallet inträffat under försäkringens giltighetstid.
- ! Vårdskydd vid olycksfall för person som fyllt 18 år gäller inte i tävlingsidrott och inte heller i de riskfyllda idrottsgrenar som anges i villkoren. För tävlingsidrott och många riskfyllda grenar kan man dock få en separat försäkring, Idrottsskydd.
- ! Idrottsskyddet gäller endast i de idrottsgrenar som antecknats i försäkringsbrevet.
- ! Professionell idrott kan inte försäkras med hälsöförsäkring.
- ! Försäkringen ersätter inte skada som orsakats av krig eller väpnad konflikt eller av tjänstgöring i fredsbevarande insatser som organiserats av FN, EU eller annan organisation.



Var gäller försäkringen?

- ✓ Hälsöförsäkringen gäller i hela världen dygnet runt både i arbetet och på fritiden.
- ✓ Som sjukvårdskostnader ersätts endast kostnader för vård som getts och undersökningar som gjorts i Finland.
- ✓ Vård till följd av olycksfall ersätts även utomlands, när det är nödvändigt att ge vården utomlands. Vårdkostnader och dagersättning betalas inte om olycksfallet har inträffat efter att det har gått över 12 månader sedan vistelsen utomlands började.
- ✓ Reseförsäkringen gäller överallt i världen under arbets- och semesterresor som påbörjas i Finland och varar högst tre månader. Genom en separat överenskommelse gäller reseförsäkringen också om resan varar längre än tre månader.
- ✓ Utöver i utlandet gäller reseförsäkringen även i Finland, när resmålet ligger över 50 kilometer från hemmet, arbets- eller studieplatsen eller fritidsbostaden. Reseförsäkringen gäller inte under resor mellan dessa platser.



Vilka är mina skyldigheter?

- Ge vid ingåendet av avtalet fullständiga och sanningsenliga uppgifter på frågorna i hälsodeklarationen.
- Meddela omedelbart felaktiga och bristfälliga uppgifter i anslutning till försäkringen.
- Meddela försäkringsbolaget, om det sker väsentlig ändring i de uppgifter som antecknats i försäkringsbrevet.
- Meddela om det sker väsentliga ändringar i de förhållanden som meddelades vid ingåendet av försäkringsavtalet, t.ex. flytt till utlandet eller en resa på över ett år.
- Gör en skadeanmälan när en skada inträffar och ge nödvändiga och korrekta uppgifter för utredningen av skadefallet.



När och hur ska jag betala?

- Försäkringen betalas senast på förfallodagen via banken genom att använda referensnumret i fakturan. Du kan också betala försäkringen som e-faktura eller direktbetalning.
- Du kan betala försäkringen i en eller flera rater.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

- Försäkringen träder ikraft tidigast den dag då man ansökt om den och gäller tillsvidare. Försäkringen upphör när du uppsäger den. Försäkringsbolaget har i vissa situationer också rätt att säga upp försäkringen, till exempel om du inte betalar försäkringspremierna.
- Vårdskydd vid sjukdom, Reducerat vårdskydd vid sjukdom och Distansvårdskydd upphör senast i slutet av den försäkringsperiod under vilken den försäkrade fyller 80 år. Vårdskydd vid olycksfall, Idrottskydd, Utvidgat skydd vid olycksfall, Bestående men vid olycksfall, Dödsfall genom olycksfall samt Reseförsäkring upphör senast i slutet av den försäkringsperioden under vilken den försäkrade fyller 100 år. Dagpenningsskyddet upphör i slutet av den försäkringsperioden under vilken den försäkrade fyller 65 år.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Du kan skriftligen säga upp försäkringen när som helst under försäkringsperioden.